保護者様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成21年10月6日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都市立翔鸞小学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　　大森　光晴

台風等に対する非常措置について（お知らせ）
　日ごとに秋らしさを感じる頃となりました。

　平素は，本校教育にご協力いただきありがとうございます。

　さて，本年も台風のシーズンを迎える頃となりました。本校では，台風等により京都・亀岡地方に「暴風警報」が発令された時には，下記のような臨時の措置をとります。その際には，テレビ・ラジオ等の報道にご注意下さいますようよろしくお願いします。

※「暴風警報」のみです。他の「警報」「注意報」のときは，平常通りの　　　授業をおこないます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．午前７時までに解除になった場合⇒　平常授業

　２．午前９時までに解除になった場合⇒　３校時から始業

　３．午前11時までに解除になった場合⇒　５校時から始業（給食中止）

　４．午前11時現在「暴風警報」発令中の場合　臨時休業

　◎登校後「暴風警報」が発令された場合

　　安全を確かめた上で，町別で下校いたします。万一，下校が危険な場合　には，学校で待機し，学級の連絡網で各家庭に連絡させていただきます。

　以上のような措置をとりますので，ご家庭におかれましても，お子たちにご指導いただきますようお願いいたします。

　なお，カットされた授業につきましては，放課後等を使って各学年の実情に応じて実施いたします。

保存版